
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 27» города Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

   5 июля 2024 г.                                                                                      № 50-У 

 

 

О зачислении в 1-й класс 

 

   В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утверждённым  

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458, 

Правилами приёма граждан в муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 27» города Чебоксары Чувашской 

Республики (с изменениями), на основании заявлений родителей (законных 

представителей) детей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Зачислить следующих детей в 1 класс в МБОУ «СОШ № 27» г. Чебоксары: 

 
1. АБРАМОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

2. АДЮКОВ АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ  

3. АЛЕКСАНДРОВ АРСЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ 

4. АНАНЬЕВ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 

5. БАКУЛИН ЯРОСЛАВ МАКСИМОВИЧ 

6. БЕЛКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 

7. БЕЛОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

8. БЕЛЬЦОВА ЕСЕНИЯ АРТЁМОВНА 

9. БОВЫКИН ЛЕВ СЕРГЕЕВИЧ 

10. БОРМОТИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 

11. ВАСИЛЬЕВ ДЕМЬЯН МИХАЙЛОВИЧ 

12. ГЕОРГИЕВ ДАНИЭЛЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 

13. ГЕРАСИМОВ АРТЁМ ИВАНОВИЧ 

14. ГЕРВАСЕВА МАРИЯ ЭДУАРДОВНА 

15. ГРИГОРЬЕВ ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 

16. ДАВЫДОВ ВЛАДИСЛАВ ПАВЛОВИЧ 

17. ДЕМИДОВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА 

18. ДЕМИНА АЛИСА ДЕНИСОВНА 

19. ЕГОРОВ ДЕМЬЯН ОЛЕГОВИЧ 

20. ЕГОРОВ ЛЕВ РУСЛАНОВИЧ 

21. ЕГОРОВ СТАНИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 

22. ЕФИМОВ ЕФИМ ДМИТРИЕВИЧ 

23. ЖУРАВЛЕВ РОМАН КОНСТАНТИНОВИЧ 

24. ЗАЙЦЕВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА 

25. ИВАНОВ ВАЛЕРИЙ ПАВЛОВИЧ 

26. КАЗАКОВ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 

27. КАМАЛЬТДИНОВА АМИНА ДИНАРОВНА 

28. КАРТАШОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 

29. КИРЕЕВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 

30. КОКЕЛЬ ЗЛАТА КОНСТАНТИНОВНА 

31. КОНЬКОВА ВЕРА АНДРЕЕВНА 

32. КОСОВ АРТЕМИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

33. КУДРЯШОВ АРТЕМИЙ ДАНИИЛОВИЧ 

34. КУДРЯШОВ ГЕРОЛЬД РОМАНОВИЧ 



35. КУДРЯШОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 

36. КУЗНЕЦОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

37. КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

38. КУЗЬМИНА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 

39. ЛЕОНТЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

40. ЛУКЬЯНОВ ПЛАТОН НИКОЛАЕВИЧ 

41. МАЛЬЦЕВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 

42. МАРКИДАНОВ ТИМУР ИВАНОВИЧ 

43. МЕФОДЬЕВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 

44. МИШКИН ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

45. МОДЯНОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

46. МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 

47. МОЧАЛОВА АРИАНА МАКСИМОВНА 

48. НИКИТИНА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 

49. НИКОЛАЕВ РОМАН РОДИОНОВИЧ 

50. НИКОНОРОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 

51. ОСИПОВ ИВАН ИГОРЕВИЧ 

52. ОСИПОВ МИХАИЛ ИГОРЕВИЧ 

53. ПАЛЕЕВА МИЛАНА ИВАНОВНА 

54. ПЕТРОВА ВАРВАРА ВЛАДИМИРОВНА 

55. ПЕТРОВА СЕРАФИМА ВЛАДИМИРОВНА 

56. ПОЛЯКОВ СВЯТОСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ 

57. РОМАНОВА ЕСЕНИЯ АНДРЕЕВНА 

58. РУССКОВА ВАЛЕРИЯ АРТЕМОВНА 

59. РУССКОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 

60. СЕМЁНОВ СЕМЁН ВИТАЛЬЕВИЧ 

61. СЕМЕЧКИНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 

62. СЕРГЕЕВ ВЛАДИМИР ДЕНИСОВИЧ 

63. СЛЕСАРЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 

64. СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 

65. СУРМИН МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 

66. ТИХОНОВА ДАРЬЯНА ДМИТРИЕВНА 

67. УРЫКИН ФЕДОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 

68. ФЕДОРОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 

69. ХАМБИКОВА НАЙЛЯ ИЛНУРОВНА 

70. ЧЕПЧУКОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 

71. ЧЕРНОВ АРТЁМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

72. ЧУБУКОВА ВИКТОРИЯ ДИМИТРИЕВНА 

 

II.Заместителю директора по УВР Шабалкиной А.В., разместить данный приказ для 

ознакомления родителей будущих первоклассников на информационном стенде школы. 

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                            Жукова Л.М. 

 

 


